
Tässä seuraavat pyhät pentakelit, kuvattuina oikeissa muodoissaan ja
merkeissään, yhdessä niiden erityisten voimien kanssa; taiteen mestarin

käyttöön.

PENTAKELIEN JÄRJESTYS.

(1) Seitsemän Saturnukselle vihittyä pentakelia – Musta.
(2) Seitsemän Jupiterille vihittyä pentakelia – Sininen.
(3) Seitsemän Marsille vihittyä pentakelia – Punainen.
(4) Seitsemän Auringolle vihittyä pentakelia – Keltainen.
(5) Viisi Venukselle vihittyä pentakelia – Vihreä.
(6) Viisi Merkuriukselle vihittyä pentakelia – Sekaväriset.
(7) Kuusi Kuulle vihittyä pentakelia – Hopea.

Kuva 1. Salomonin mystinen kuvio
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SATURNUS.

Kuvat 11 ja 12.

Kuva 11. Saturnuksen ensimmäinen pentakeli. – Tämä pentakeli on
erittäin arvokas ja hyödyllinen, sillä se saa henget pelkäämään. Kun se
näytetään heille, he alistuvat ja polvistuvat maahan sen edessä ja tottelevat.

Toimittajan huomautus. – Neliön sisällä olevat heprealaiset kirjaimet ovat
neljä Jumalan suurta nimeä, jotka kirjoitetaan neljällä kirjaimella: YHVH, Yod,
He, Vau, He; ADNI, Adonai; IIAI, Yiai (tällä nimellä on sama numeerinen arvo
hepreaksi kuin nimellä EL); ja AHIH, Eheieh. Pentakelia ympäröivä
heprealainen jae on Psalmi lxxii 9; "Etiopialaiset polvistuvat Hänen eteensä,
Hänen vihollisensa nuolevat tomua."

Kuva 12. Saturnuksen toinen pentakeli. – Tämä pentakeli on erittäin
arvokas vihollisia vastaan ja erityisen hyödyllinen henkien ylpeyden
hillitsemisessä. Toimittajan huomautus. – Tämä on kuuluisa

S A T O R
A R E P O
T E N E T
O P E R A
R O T A S,

täydellisin olemassa oleva muoto kaksoisakrostikonista, ainakin kirjainten
järjestelyn suhteen; se mainitaan toistuvasti keskiaikaisen magian
kirjoituksissa, ja vain harvoille sen alkuperä tästä pentakelista on ollut
tiedossa. Yhdellä silmäyksellä nähdään, että se on viiden neliö, jossa on
kaksikymmentäviisi kirjainta, ja kun siihen lisätään ykseys, saadaan
kaksikymmentäkuusi, mikä vastaa IHVH numeerista arvoa. Sitä ympäröivä
heprealainen jae on otettu Psalmista lxxii 8: "Hänen valtansa ulottuu merestä
mereen ja virrasta maan ääriin saakka." Tämä jae koostuu myös tarkalleen
kahdestakymmenestäviidestä kirjaimesta, ja sen kokonaisnumeerinen arvo
(ottaen huomioon loppukirjaimet korotettuina lukuina), lisättynä
Elohim-nimen arvoon, on täsmälleen yhtä suuri kuin neliön
kahdenkymmenenviiden kirjaimen kokonaisnumeerinen arvo.
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Kuvat 13 ja 14.
Kuva 13. Saturnuksen kolmas pentakeli. – Tämä tulisi valmistaa Magian

Ympyrän sisällä, ja se on hyödyllinen yöllä, kun kutsut Saturnuksen luonteisia
henkiä.

Toimittajan huomautus. – Mystisen Pyörän säteiden päissä olevat merkit
ovat Saturnuksen maagisia merkkejä. Sitä ympäröivät enkelien nimet:
Omeliel, Anachiel, Arauchiah ja Anazachia, kirjoitettuna hepreaksi.

Kuva 14. Saturnuksen neljäs pentakeli. – Tämä pentakeli toimii pääasiassa
kaikenlaisten hävitystä, tuhoa ja kuolemaa koskevien kokeiden ja
operaatioiden suorittamisessa. Ja kun se on tehty täydellisesti, se palvelee
myös niitä henkiä, jotka tuovat uutisia, kun kutsut heitä etelän suunnalta.

Toimittajan huomautus. – Kolmion sivuilla olevat heprealaiset sanat ovat
5. Mooseksen kirjan viidennestä luvusta, jae 4: "Kuule, Israel, IHVH ALHINVH
on IHVH ACHD." Ympäröivä jae on otettu Psalmista cix. 18: "Niin kuin hän
pukeutui kiroukseen kuin vaatteeseen, niin tulkoon se hänen sisuksiinsa kuin
vesi ja hänen luihinsa kuin öljy." Pentakelin keskellä on mystinen kirjain Yod.

Kuva 15. Saturnuksen viides pentakeli. – Tämä pentakeli suojelee niitä,
jotka kutsuvat Saturnuksen henkiä yön aikana, ja karkottaa henget, jotka
vartioivat aarteita.

Toimittajan huomautus. – Ristin kulmissa olevat heprealaiset kirjaimet
ovat IHVH-nimen kirjaimia. Neliön kulmissa olevat kirjaimet muodostavat
nimen ALVH, Eloah. Neliön neljällä sivulla ovat enkelien nimet: Arehanah,

Rakhaniel, Roelhaiphar ja Noaphiel. Jae kuuluu: "Suuri Jumala, voimallinen ja
pelottava." – 5. Moos. 10:17.
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Kuvat 15 ja 16.

Kuva 16. Saturnuksen kuudes pentakeli. – Tämän pentakelin ympärillä on
jokainen nimi symboloituna niin kuin sen kuuluu olla. Henkilö, jonka päälle
tämä lausutaan, joutuu demonien riivaamaksi.

Toimittajan huomautus. – Se on muodostettu Saturnuksen mystisistä
merkeistä. Sen ympärille on kirjoitettu hepreaksi: "Aseta jumalaton hänen
hallitsijakseen, ja anna Saatanan seistä hänen oikealla puolellaan."

Kuva 17. Saturnuksen seitsemäs ja viimeinen pentakeli. – Tämä pentakeli
soveltuu maanjäristysten aiheuttamiseen, sillä jokaisen tässä kutsutun
enkelijärjestyksen voima on riittävä saamaan koko universumin vapisemaan.

Kuva 17.
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Toimittajan huomautus. – Pentakelin sisällä ovat yhdeksän
enkelijärjestyksen nimet, joista kuusi on tavallisilla heprealaisilla kirjaimilla,
ja loput niillä kirjaimilla, jotka tunnetaan nimellä "Joen ylitys". Nämä
yhdeksän järjestystä ovat: 1. CHAIATH HA-QADESCH, Pyhät Elävät Olennot; 2.
AUPHANIM, Pyörät; 3. ARALIM, Valtaistuimet; 4. CHASCHMALIM, Loistavat
Olennot; 5. SERAPHIM, Tulenhenget; 6. MELAKIM, Kuninkaat; 7. ELOHIM,
Jumalat; 8. BENI ELOHIM, Elohimin Pojat; 9. KERUBIM, Kerubit. Jae on
Psalmista 18:7: "Silloin maa järisi ja vapisi, vuorten perustuksetkin liikkuivat
ja järkkyivät, sillä Hän vihastui."
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JUPITER.

Kuvat 18 ja 19.

Kuva 18. Jupiterin ensimmäinen pentakeli. – Tämä toimii Jupiterin
henkien kutsumiseen, erityisesti niiden, joiden nimet on kirjoitettu pentakelin
ympärille, joista Parasiel on aarteiden herra ja mestari, ja hän opettaa, miten
tulla niiden paikkojen haltijaksi, joissa aarteet sijaitsevat.

Toimittajan huomautus. – Tämä pentakeli on koostettu Jupiterin
mystisistä merkeistä. Sen ympärillä ovat enkelien nimet: Netoniel, Devachiah,
Tzedeqiah ja Parasiel, kirjoitettuna hepreaksi.

Kuva 19. Jupiterin toinen pentakeli. – Tämä sopii kunnian, arvonimien,
arvokkuuden, rikkauden ja kaikenlaisen hyvän hankkimiseen sekä
mielenrauhan saavuttamiseen; se auttaa myös löytämään aarteita ja
karkottamaan niitä vartioivat henget. Se tulisi kirjoittaa neitseelliselle
pergamentille pääskysen sulkakynällä ja huuhkajan verellä.

Toimittajan huomautus. – Hexagrammin keskellä ovat AHIH-nimen,
Eheieh, kirjaimet; sen ylä- ja alakulmissa ovat AB-nimen, Isän, kirjaimet;
jäljelle jäävissä kulmissa IHVH-nimen kirjaimet. Uskon, että hexagrammin
ulkopuolella olevat kirjaimet on tarkoitettu viittaamaan jakeen kahteen
ensimmäiseen sanaan, joka on otettu Psalmista 112:3: "Rikkaus ja varallisuus
ovat hänen kodissaan, ja hänen vanhurskautensa pysyy ikuisesti."

Kuva 20. Jupiterin kolmas pentakeli. – Tämä suojelee ja turvaa niitä, jotka
kutsuvat henkiä ja saavat ne ilmestymään. Kun henget ilmestyvät, näytä
heille tämä pentakeli, ja he tottelevat välittömästi.

Toimittajan huomautus. – Ylävasemmassa kulmassa on Jupiterin
maaginen sinetti ja IHVH-nimen kirjaimet. Muissa kulmissa on Jupiterin Älyn
sinetti,
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Kuvat 20 ja 21.

ja nimet Adonai ja IHVH. Sen ympärillä on jae Psalmista 125:1: "Matkalaulu.
Ne, jotka luottavat IHVH:iin, ovat kuin Siionin vuori, jota ei voi horjuttaa,
vaan se pysyy ikuisesti."

Kuva 21. Jupiterin neljäs pentakeli. – Tämä palvelee rikkauksien ja kunnian
hankkimisessa sekä suuren omaisuuden saamisessa. Sen enkeli on Bariel. Se
tulisi kaivertaa hopealle Jupiterin päivänä ja hetkenä, kun hän on
Kaksoset-merkin alla.

Toimittajan huomautus. – Magian sinetin yläpuolella on nimi IH, Iah. Sen
alapuolella ovat enkelien Adoniel ja Bariel nimet, joista jälkimmäisen
kirjaimet on järjestetty neljään osastoon jaettuun neliöön. Ympärillä on jae
Psalmista 112:3: "Rikkaus ja varallisuus ovat hänen kodissaan, ja hänen
vanhurskautensa pysyy ikuisesti."

Kuva 22. Jupiterin viides pentakeli. – Tämä pentakeli omaa suuren
voiman. Se toimii varmojen näkyjen saamiseksi. Jaakob, ollessaan
aseistautunut tällä pentakelilla, näki tikkaat, jotka ulottuivat taivaaseen.

Toimittajan huomautus. – Pentakelin sisällä olevat heprealaiset kirjaimet
on otettu jakeen viidestä viimeisestä sanasta, jotka ympäröivät sitä, ja
jokainen sana sisältää viisi kirjainta. Nämä kirjaimet on sitten yhdistetty
uudelleen muodostaen tiettyjä mystisiä nimiä. Jaelauseke on otettu Hesekielin
kirjasta 1:1: "Kun olin pakkosiirtolaisten joukossa Kebar-virran varrella,
taivaat aukenivat, ja minä näin Jumalan näkyjä." Mielestäni jaelausekkeen
tulisi koostua vain sen viidestä viimeisestä sanasta, jolloin Jaakobin käyttämä
pentakeli, jossa on lauseke Hesekielistä, ei enää olisi anakronismi.

Kuva 23. Jupiterin kuudes pentakeli. – Tämä toimii suojana kaikkia
maallisia vaaroja vastaan, kun sitä katsotaan hartaasti joka päivä ja toistetaan
sen ympärillä oleva jae. "Näin et koskaan menehdy."

Salomonin avain
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Kuvat 22 ja 23.

Toimittajan huomautus. – Ristin käsivarsissa olevat neljä nimeä ovat:
Seraph, Kerub, Ariel ja Tharsis; neljä elementtien hallitsijaa. Jae on Psalmista
22:16, 17: "He lävistävät minun käteni ja jalkani, voin laskea kaikki luuni."

Kuva 24. Jupiterin seitsemäs ja viimeinen pentakeli. – Tämä omaa suuren
voiman köyhyyttä vastaan, jos harkitset sitä hartaudella toistaen jaetta. Se
palvelee lisäksi niiden henkien karkottamista, jotka vartioivat aarteita, ja
auttaa niiden löytämisessä.

Toimittajan huomautus. – Mystiset merkit Jupiterista ja jae: "Hän nostaa
köyhän mudasta ja nostaa tarvitsevan lannasta, jotta hän voisi asettaa hänet
ruhtinaiden kanssa, jopa kansansa ruhtinaiden kanssa." – Psalmi 113:7.

Kuva 24.

Pyhät Pentakelit
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MARS.

Kuvat 25 ja 26.

Kuva 25. Marsin ensimmäinen pentakeli. – Tämä on sopiva Marsin
luontoisten henkien kutsumiseen, erityisesti niiden, jotka on kirjoitettu
pentakeliin. Toimittajan huomautus. – Marsin mystiset merkit ja neljän
enkelin nimet: Madimiel, Bartzachiah, Eschiel ja Ithuriel, kirjoitettuna
hepreaksi pentakelin ympärille.

Kuva 26. Marsin toinen pentakeli. – Tämä pentakeli toimii suurta
menestystä saavuttaen kaikenlaisia sairauksia vastaan, jos se sovelletaan
vaurioituneeseen kohtaan. Toimittajan huomautus. – Kirjain Hé
hexagrammin kulmissa. Sen sisällä ovat nimet IHVH, IHShVH Yeheshuah
(mystinen heprealainen nimi Joosualle tai Jeesukselle, joka on muodostettu
tavallisesta IHVH:sta, johon on lisätty kirjain Sh symboloimaan Henkeä) ja
Elohim. Sen ympärillä on lause John 1:4: "Hänessä oli elämä, ja elämä oli
ihmisen valo." Tämä voidaan esittää todisteena evankeliumi Johannes
apostolin ensimmäisten mystisten jaeiden suuremmasta antiikista.

Kuva 27. Marsin kolmas pentakeli. – Tämä on erittäin arvokas sodan,
vihan, riidan ja vihollisuuden aikaansaamisessa; se auttaa myös
vastustamaan vihollisia ja pelottamaan kapinoivia henkiä; kaikkivaltiaan
Jumalan nimet on siinä nimenomaan merkitty.

Toimittajan huomautus. – Nimien Eloah ja Shaddai kirjaimet. Keskellä on
suuri kirjain Vau, Qabalistisen Mikroprosopuksen allekirjoitus. Ympärillä on
jae Psalmista 77:13: "Kuka on niin suuri Jumala kuin meidän Elohim?"

Kuva 28. Marsin neljäs pentakeli. – Tämä omaa suurta hyveellistä ja
voimakasta vaikutusta sodassa, joten se antaa sinulle epäilemättä voiton.

Salomonin avain
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Kuvat 27 ja 28.

Toimittajan huomautus. – Keskellä on suuri nimi Agla; oikealla ja
vasemmalla IHVH-nimen kirjaimet; ylhäällä ja alhaalla EL. Ympärillä on jae
Psalmista 110:5: "Herra on sinun oikealla puolellasi; Hän haavoittaa
kuninkaita vihansa päivänä."

Kuva 29. Marsin viides pentakeli. – Kirjoita tämä pentakeli neitseelliselle
pergamentille, sillä se on pelottava demoneille, ja sen nähdessään ja sen
edessä he tottelevat sinua, sillä he eivät voi vastustaa sen läsnäoloa.

Toimittajan huomautus. – Skorpioni-kuvion ympärillä on sana HVL. Jae on
Psalmista 91:13: "Sinä astut leijonan ja nuoren leijonan päälle, ja
lohikäärmeen sinä tallaat jalkojesi alle."

Kuva 30. Marsin kuudes pentakeli. – Tällä on niin suuri hyve, että jos olet
aseistautunut sillä ja joku hyökkää kimppuusi, et tule vahingoittumaan etkä
haavoittumaan taistellessasi hänen kanssaan, ja hänen omat aseensa
kääntyvät häntä itseään vastaan.

Toimittajan huomautus. – Pentakelin kahdeksan säteen ympärillä ovat
sanat "Elohim qeber, Elohim on peittänyt (tai suojannut)," kirjoitettuna
Malachim’n salaisella aakkostolla, tai enkelien kirjoituksella. Jae on Psalmista
37:15: "Heidän miekkansa tunkeutuu heidän omaan sydämeensä, ja heidän
jousensa särkyy."

Kuva 31. Marsin seitsemäs ja viimeinen pentakeli. – Kirjoita tämä
neitseelliselle pergamenttipaperille lepakon verellä, Marsin päivänä ja
hetkenä; ja paljasta se Ympyrän sisällä, kutsuen Marsin luonteisia
demonihenkisiä, erityisesti niitä, joiden nimet on siellä kirjoitettu; ja näet heti
rakeita ja myrskyn.
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Kuvat 29 ja 30.

Toimittajan huomautus. – Pentakelin keskellä ovat jumalalliset nimet, El ja
Yiai, jotka omaavat saman numeerisen arvon kirjoitettuna hepreaksi.
Heprealaiset kirjaimet ja salaisessa aakkostossa, jota kutsutaan taivaalliseksi,
muodostavat henkien nimet. Pentakelin ympärillä on: "Hän antoi heille
rakeita sateeksi ja palavaa tulta heidän maahansa. Hän löi heidän
viinipuitaan ja heidän viikunapuitaan." – Psalmi 105:32, 33.

Kuva 31.
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AURINKO.

Kuvat 32 ja 33.

Kuva 32. Auringon ensimmäinen pentakeli. – Shaddai, Kaikkivaltiaan,
kasvot, jonka edessä kaikki olennot tottelevat ja enkelihengillä on kunnioitus
polvillaan.

Toimittajan huomautus. – Tämä erikoinen pentakeli sisältää suuren
enkelin Methratonin tai Metatronin pään, joka on Shaddain varakuningas ja
edustaja, ja jota kutsutaan Kasvojen Ruhtinaaksi, sekä arkin
oikeanpuoleiseksi maskuliiniseksi kerubiksi, kun taas Sandalphon on
vasemmanpuoleinen ja feminiininen. Molemmin puolin on nimi "El Shaddai."
Ympärillä on kirjoitettuna latinaksi: "Katso Hänen kasvojaan ja muotoaan,
jonka kautta kaikki asiat on luotu, ja jota kaikki olennot tottelevat."

Kuva 33. Auringon toinen pentakeli. – Tämä pentakeli, kuten edellinen ja
seuraava, kuuluu auringon luonteeseen. Ne palvelevat auringon henkien
ylpeyden ja ylimielisyyden hillitsemisessä, jotka ovat luonnostaan ylpeitä ja
ylimielisiä.

Toimittajan huomautus. – Auringon mystiset merkit ja enkelien nimet:
Shemeshiel, Paimoniah, Rekhodiah ja Malkhiel.

Kuva 34. Auringon kolmas pentakeli. – Tämä palvelee lisäksi (edellisten
kahden vaikutusten lisäksi) valtakunnan ja imperiumin hankkimisessa,
vahingon aiheuttamisessa sekä maineen ja kunnian saavuttamisessa,
erityisesti Jumalan nimen, Tetragrammatonin, kautta, joka on siinä
kaksitoista kertaa.

Toimittajan huomautus. – Nimi IHVH, toistettuna kaksitoista kertaa; ja jae,
joka on jonkin verran samanlainen kuin Daniel 4:34: "Valtakuntani on
ikuisesti kestävä valtakunta, ja hallintani kestää sukupolvesta sukupolveen."
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Kuvat 34 ja 35.

Kuva 35. Auringon neljäs pentakeli. – Tämä auttaa sinua näkemään
henget, kun ne ilmestyvät näkymättöminä niille, jotka kutsuvat niitä; koska
kun olet paljastanut sen, ne tulevat heti näkyviksi.

Toimittajan huomautus. – Nimet IHVH ja Adonai on kirjoitettu keskelle
hepreaksi; ja säteiden ympärillä on "Joen ylityksen" mystiset merkit. Jae on
Psalmi 13:3,4: "Valaise silmäni, etten nukkuisi kuolemaan, ettei viholliseni
sanoisi: olen voittanut hänet."

Kuva 36. Auringon viides pentakeli. – Tämä auttaa kutsumaan niitä
henkiä, jotka voivat kuljettaa sinut yhdestä paikasta toiseen, pitkän matkan ja
lyhyessä ajassa.

Toimittajan huomautus. – Merkit "Joen ylityksen" aakkostosta, jotka
muodostavat henkien nimiä. Jae on Psalmi 91:11, 12: "Hän antaa enkeleilleen
käskyn sinua varjella kaikilla teilläsi. He kantavat sinua käsissään."

Kuva 37. Auringon kuudes pentakeli. – Tämä toimii erinomaisesti
näkymättömyyden operaatiossa, kun se on oikein tehty.

Toimittajan huomautus. – Keskellä on mystinen kirjain Yod, taivaallisessa
aakkostossa. Kolme kirjainta "Joen ylityksen" kirjoituksessa, kolmion
kulmissa, muodostavat suuren nimen Shaddai. Samoilla merkeillä kolmella
sivulla on, mielestäni, alkuperäisestä Mooseksen kirjasta 1:1: "Alussa loi
Elohim, jne."; mutta merkit ovat valitettavasti pahasti vaurioituneet
käsikirjoituksissa. Jae on Psalmeista 69:23 ja 135:16: "Antakoon heidän
silmiensä pimentyä, etteivät he näkisi; ja saakoon heidän lanneensa
jatkuvasti vapisemaan. Heillä on silmät, mutta eivät näe."
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Kuvat 36 ja 37.
Kuva 38. Auringon seitsemäs ja viimeinen pentakeli. – Jos joku on

sattumalta vangittu tai kahlehdittu rautaketjuihin, tämän pentakelin edessä,
joka tulisi kaivertaa kullalle auringon päivänä ja hetkenä, hänet vapautetaan
välittömästi.

Toimittajan huomautus. – Ristin käsivarsissa ovat nimet Chasan, ilman
enkeli; Arel, tulen enkeli; Phorlakh, maan enkeli; ja Taliahad, veden enkeli.
Ristin neljän käsivarren välissä ovat neljän elementin hallitsijoiden nimet;
Ariel, Seraph, Tharshis ja Cherub. Jae on Psalmi 116:16, 17: "Sinä olet
katkaissut kahleeni. Tarjoan sinulle kiitosuhrin ja huudan IHVH:n nimeä."

Kuva 38.
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VENUS.

Kuvat 39 ja 40.

Kuva 39. Venuksen ensimmäinen pentakeli. – Tämä ja seuraavat
palvelevat Venuksen henkien hallitsemista, erityisesti niitä, jotka on
kirjoitettu tähän.

Toimittajan huomautus. – Venuksen mystiset merkit ja enkelien nimet
Nogahiel, Acheliah, Socodiah (tai Socohiah) ja Nangariel.

Kuva 40. Venuksen toinen pentakeli. – Nämä pentakelit ovat myös sopivia
armon ja kunnian saamiseksi, kaikille Venukseen kuuluville asioille ja
kaikkien toiveidesi toteuttamiseksi.

Toimittajan huomautus. – Pentakelin ympärillä ja sisällä olevat kirjaimet
muodostavat Venuksen henkien nimiä. Jae on Laulujen laulusta 8:6: "Aseta
minut sinettinä sydämeesi, sinettinä käsivarteesi, sillä rakkaus on voimakas
kuin kuolema."

Kuva 41. Venuksen kolmas pentakeli. – Tämä, jos se vain näytetään
jollekin, palvelee rakkauden vetämistä. Sen enkeli Monachiel tulisi kutsua
Venuksen päivänä ja hetkenä, klo 1 tai klo 8.

Toimittajan huomautus. – Seuraavat nimet on kirjoitettu kuvan sisälle:
IHVH, Adonai, Ruach, Achides, Aegalmiel, Monachiel ja Degaliel. Jae on
Genesis 1:28: "Ja Elohim siunasi heitä, ja Elohim sanoi heille: Olkaa
hedelmällisiä ja lisääntykää, ja täyttäkää maa ja valloittakaa se."

Kuva 42. Venuksen neljäs pentakeli. – Tämä omaa suuren voiman, sillä se
pakottaa Venuksen henget tottelemaan ja pakottamaan välittömästi minkä
tahansa henkilön, jonka haluat tulevan luoksesi.

Toimittajan huomautus. – Kuvan neljässä kulmassa ovat IHVH-nimen
neljä kirjainta. Muut kirjaimet muodostavat Venuksen henkien nimiä,
esimerkiksi: Schii, Eli, Ayib,
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Kuvat 41 ja 42.

jne. Jae on Genesis 2:23, 24: "Tämä on minun luitani ja minun lihaani. Ja heistä
kahdesta tuli yksi liha."

Kuva 43. Venuksen viides ja viimeinen pentakeli. – Kun tämä näytetään
jollekin, se herättää ja innostaa ihmeellisesti rakkautta. Toimittajan
huomautus. – Keskellä olevan neliön ympärillä ovat nimet Elohim, El Gebil ja
kaksi muuta nimeä, joita en voi tulkita, ja olen siksi antanut ne sellaisina kuin
ne ovat. Merkit ovat "Joen ylityksen" merkkejä. Ympäröivä jae on Psalmi
22:14: "Sydämeni on kuin vahaa, se sulaa sisuksissani."

Kuva 43.
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MERKURIUS.

Kuvat 44 ja 45.

Kuva 44. Merkuriuksen ensimmäinen pentakeli. – Tämä palvelee niiden
henkien kutsumista, jotka ovat Taivaan alla.
Toimittajan huomautus. – Kirjaimet, jotka muodostavat henkien nimet Yekahel
ja Agiel.

Kuva 45. Merkuriuksen toinen pentakeli. – Tässä kirjoitetut henget palvelevat
asioiden toteuttamista ja myöntämistä, jotka ovat vastoin Luonnon järjestystä;
ja jotka eivät kuulu mihinkään muuhun kategoriaan. Ne antavat helposti
vastauksia, mutta niitä on vaikeaa nähdä.
Toimittajan huomautus. – Kirjaimet muodostavat Böel-nimen ja muiden
henkien nimiä.

Kuva 46. Merkuriuksen kolmas pentakeli. – Tämä ja seuraavat palvelevat
Merkuriuksen alaisuudessa olevien henkien kutsumista; erityisesti niitä, jotka
on kirjoitettu tähän pentakeliin.
Toimittajan huomautus. – Merkuriuksen mystiset merkit ja enkelien nimet:
Kokaviel, Gheoriah, Savaniah ja Chokmahiel.

Kuva 47. Merkuriuksen neljäs pentakeli. – Tämä on lisäksi sopiva hankkimaan
ymmärrystä ja tietoa kaikista luoduista asioista, etsimään ja tunkeutumaan
salaisiin asioihin; ja komentamaan niitä henkiä, joita kutsutaan Allatoreiksi,
suorittamaan lähettilästoimia. Ne tottelevat hyvin mielellään.
Toimittajan huomautus. – Keskellä on Jumalan nimi, EL. Heprealaiset
kirjaimet, jotka on kaiverrettu dodekagrammin ympärille, muodostavat
lauseen: "IHVH, kiinnitä muuttuva, ja antakoon tyhjälle rajoitus." Jae kuuluu:
"Viisaus ja hyve ovat hänen kodissaan, ja kaiken tiedon tuntemus pysyy
hänen kanssaan ikuisesti."
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Kuvat 46 ja 47.

Kuva 48. Merkuriuksen viides ja viimeinen pentakeli. – Tämä komentaa
Merkuriuksen henkiä ja palvelee ovien avaamista kaikilla tavoilla, joilla ne
voivat olla suljettuina, eikä mikään, mitä se kohtaa, voi vastustaa sitä.

Toimittajan huomautus. – Pentakelin sisällä ovat nimet El Ab ja IHVH.
Jae on Psalmi 24:7: "Nostakaa päätänne, te portit, ja nostakaa, te ikuiset ovet,
niin kunniakuningas tulee sisään."

Kuva 48.
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KUU.

Kuvat 49 ja 50.

Kuva 49. Kuun ensimmäinen pentakeli. – Tämä ja seuraavat palvelevat
Kuun henkien kutsumista ja invokointia; ja se palvelee myös ovien avaamista,
riippumatta siitä, millä tavoin ne on suljettu.

Toimittajan huomautus. – Pentakeli on eräänlainen hieroglyfinen esitys
ovesta tai portista. Keskellä on kirjoitettu nimi IHVH. Oikealla puolella ovat
nimet IHV, IHVH, AL ja IHH. Vasemmalla puolella ovat enkelien nimet:
Schioel, Vaol, Yashiel ja Vehiel. Nimen yläpuolella kummallakin puolella on
jae Psalmi 107:16: "Hän on katkaissut pronssiset portit ja murtanut rautaiset
puomit."

Kuva 50. Kuun toinen pentakeli. – Tämä suojelee kaikilta vesiperiltä ja
vaaroista, ja jos sattuu niin, että Kuun henget aiheuttavat suurta sadetta ja
ylivoimaisia myrskyjä Ympyrän ympärillä, tarkoituksenaan hämmästyttää ja
pelottaa sinua; tämän pentakelin näyttäminen heille saa kaiken nopeasti
lakkaamaan.

Toimittajan huomautus. – Käsi osoittaa nimeen El ja enkelin nimeen
Abariel. Jae on Psalmi 56:11: "Elohim on minun turvani, en pelkää, mitä
ihminen voi minulle tehdä?"

Kuva 51. Kuun kolmas pentakeli. – Tämä, jos se on kunnolla mukana
matkalla ja oikein valmistettu, suojaa kaikilta hyökkäyksiltä yön aikana sekä
kaikilta vesiperiltä ja vaaroilta.

Toimittajan huomautus. – Nimien Aub ja Vevaphel. Jae on Psalmi 40:13:
"Ole hyvä, O IHVH, ja pelasta minut; O IHVH, kiirehdi auttamaan minua."
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Kuva 51 ja 52.

Kuva 52. Kuun neljäs pentakeli. – Tämä puolustaa sinua kaikilta
pahuuden lähteiltä ja kaikilta sielulle tai keholle aiheutuvilta vahingoilta. Sen
enkeli, Sophiel, antaa tiedon kaikkien yrttien ja kivien voimasta; ja kenelle
tahansa, joka nimeää hänet, hän tuo kaiken tiedon.

Toimittajan huomautus. – Jumalallinen nimi Eheieh Asher Eheieh sekä
enkelien nimet Yahel ja Sophiel. Jae on: "Olkoon heitä hämmennystä, jotka
vainoavat minua, äläkä anna minun hämmennystä; antakoon heidän pelätä,
eikä minun."

Kuva 53. Kuun viides pentakeli. – Tämä palvelee saadaksesi vastauksia
unessa. Sen enkeli Iachadiel palvelee tuhoamista ja menetystä sekä vihollisten
tuhoamista. Voit myös kutsua häntä Abdonin ja Dalén avulla kaikkia yön
haamuja vastaan ja kutsua pois kuolleiden sieluja Hadesista.

Toimittajan huomautus. – Jumalalliset nimet IHVH ja Elohim, Kuun
mystinen merkki sekä enkelien nimet Iachadiel ja Azarel. Jae on Psalmi 68:1:
"Jumalan nouskoon, ja hänen vihollisensa hajaantukoon; ja vihollisensa
pakokoon hänen edestään."

Kuva 54. Kuun kuudes ja viimeinen pentakeli. – Tämä on ihmeellisen hyvä
ja toimii erinomaisesti aiheuttaakseen raskaita sadekuuroja, jos se
kaiverretaan hopeapellille; ja jos se asetetaan veden alle, niin kauan kuin se
on siellä, sataa. Se tulisi kaivertaa, piirtää tai kirjoittaa Kuun päivänä ja
hetkenä.

Toimittajan huomautus. – Pentakeli koostuu Kuun mystisistä merkeistä, ja
sen ympärillä on jae Genesis 7:11, 12: "Kaikki suuren syvyyden lähteet
avautuivat... ja sade tuli maan päälle.
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Kuvat 53 ja 54.
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